
Mod.

200/BL24EGOS
200/BL24ESOL

Rev. 00-0615

1
2

5

3

4

6

7
7b

89

10

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20
21

22

22

23

23

24

25
26 27

28

29

30

31

32
33

34

31

6 353637

38

39

40

40

41
41a

42
43 24

44 45

46
33

47

48a

49

49
50
50a

51

52

53

54

55

56

57

48

58

58

59 60
60a

61
61a

62

63

68

70

66

67

71(*)

72(*)

73(*)

74(*)

75(*)

76(*)

64

65



1

C A R D I N
BL EGOS / ESOL

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

1 /30601100 1 SPORTELLO CONICO ESTRUSO 3060110.0
2 /ZGBL1924 SER 1 NOTTOLINO G-5 MM.20 (G3172)
3 /30503100 1 LINGUETTA SERRATURA 3050310.0
4 1 VITE M5x5 NOTTOLINO
5 /30601250 1 COPRICILINDRO 3060125.0
6 /ZVRO PASS4 3 RONDELLA PER ALBERI SENZA SCANALATURA D.4
7 /30601450 1 PROTEZIONE CONICO ESTRUSO 3060145.0

7b 1 PROTEZIONE CONICO ESTRUSO CON LED
8 /30601400 1 CERNIERA COPERCHIO 3060140.0
9 /30780700 1 SPINA 2x16 INOX A2 ISO8750

10 /ZVTA35X160CIC 3 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 3.5x16 KF
11 /30331050 1 CORPO CONICO ESTRUSO 3033105.0
12 /ZMMOR 2.5MM 1 MORSETTO MAMMUT E100J MC4004
13 /ZVV KF4X5/8 1 AUTOFILETTANTE TC+ 2,9x16 ZINCATA UNI6954
14 /30601350 1 INNESTO SERRATURA 3060135.0
15 /30321150 1 MANOPOLA SBLOCCO 3032115.0
16 /ZVTCEI 5X12 1 VITE TCEI M5x12 ZINCATA UNI5931
17 /30321000 1 FONDO CONICO ESTRUSO 3032100.0
18 /31500450 1 RICHCO SR1710-12461 PVC
19 /30330700 1 FORCELLA POSTERIORE 3033070.0
20 /30105800 1 PERNO INOX FORCELLA POSTERIORE 3010580.0
21 /ZGBL224 PE34 1 PERNO 12x34 ZINCATO 3BL309.0
22 /30762050 2 ANELLO ELASTICO RADIALE D.10 UNI7434
23 /ZDCU 61902RS 2 CUSCINETTO 61902-2RS (15x28x7)
24 /30101351 2 RUOTA CONICA m2,5 z24 EGOS 3010135.1
25 /30101371 1 CURSORE EGOS 3010137.1
26 /30762100 1 ANELLO A FILO RW35 UNI7433
27 /30101362 1 ALBERINO SBLOCCO EGOS 3010136.2
28 /30780800 1 SPINA CILINDRICA D.4x32 UNI6364-A
29 /30750240 1 MOLLA SBLOCCO EGOS
30 /30101330 1 PERNO SBLOCCO EGOS 3010133.0
31 /ZPANELL OR14 1 ANELLO OR2031 (d 7.66 X t 1.78)
32 /30101203 1 RUOTA EGOS 3010120.3_A
33 /ZVSEG15EF 2 ANELLO SEEGER D.15 UNI7435
34 /30101340 1 CAMMA SBLOCCO EGOS 3010134.0
35 /80210301 1 MOTORE FLANGIATO 29 Vdc EGOS 8021030.1
36 JENC03MOT 1 Y ENCODER EFFETTO HALL INTEGRATO
37 /30603000 1 RUOTA ENCODER 4 MAGNETI 3060300.0



2

C A R D I N
BL EGOS / ESOL

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

38 ZVVMP3X3 2 MAGNETE PERMANENTE 3X3
39 /ZVTPSEI 420Z 1 VITE TPSEI M4x20 UNI5933 ZINCTA
40 /ZVTA63X320CZE 6 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6.3x32 ZINCATA
41 /ZVTS4PASY3 1 VITE TPN 20x4x4 L=561.5 ISO2901   (EGOS)

41a /30101130 1 VITE TPN 20x12 P4 L=711.5 ISO2901   (ESOL) 3010113.0
42 /ZVTM8X20SZNCE 1 VITE TPSEI M8x20 UNI5933 ZINCATA NERA
43 /ZVRON12X25CZ 1 RONDELLA SVASATA BLOCCA CORONA STONE
44 /30106700 1 DISTANZIALE CUSC. CORONA EGOS ZINCATO GIALLO
45 /ZDCUSC63032RSB 2 CUSCINETTO D. 17x47x14 6303 2RS
46 /ZBDIS0007 1 DISTANZIALE 17x25x16 ZINCATO
47 /40100150 1 BILANCERE EGOS 4010015.0
48 /30104000 1 CHIOCCIOLA AVP  D. 30x38  Tr 20x16  P4   (EGOS) 3010400.0

48a /30103990 1 CHIOCCIOLA AVP  D. 30x38  Tr 20x12  P4   (ESOL) 3010399.0
49 /ZVSEG30EF 2 ANELLO SEEGER D.30 UNI7435
50 SFC4Y 4 SEMI-FINE CORSA MECCANICO 4 PRINCIPI PER ASY   (EGOS)

50a /30300550 4 SEMI-FINE CORSA MECCANICO 3 PRINCIPI   (ESOL) 3030055.0
51 /ZVGR06X012ECZ 2 GRANO M6x12 ZINCATO UNI5929
52 /ZVDA06ZL 2 DADO ESAGONALE ALTO M6 ZINCATO BIANCO UNI5587
53 /ZVTCEI 6X20Z 4 VITE TCEI 6x20 ZINCATA UNI5931
54 /ZVDADO AUTO7 4 DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZINCATO UNI0982
55 /ZMPRES PG11G 1 GHIERA PG11 PLASTICA NERO
56 /ZMPRES PG11L 1 PRESSACAVO PG11 GAMBO LUNGO
57 /ZVTCEI 6X30Z 2 VITE TCEI 6x30 ZINCATA
58 /30712215 4 VITE TCEI AUTOFILETTANTE 5,5x50 UNI6947
59 /30321100 1 RACCORDO CONICO ESTRUSO 3032110.0
60 /30400550 1 PROFILO ESTRUSO COPERTURA   (EGOS) 3040055.0

60a 1 PROFILO ESTRUSO COPERTURA   (ESOL)
61 /31500300 2 PROFILO COESTRUSO VANO VITE ES   (EGOS)

61a 2 PROFILO COESTRUSO VANO VITE ES   (ESOL)
62 /ZDBR0001 1 BRONZINA BZ. SINT. 15x21x13
63 /30601200 1 TESTATA PROFILO CONICO 3060120.0
64 /30105850 1 BOCCOLA IGUS LAVORATA 3010585.0
65 /ZLSTANTASY 1 PIASTRA ANTERIORE
66 /ZVRO GR6X24 1 RONDELLA GREMBIALINA 6x24 ZINCATA
67 /ZVV TE6X10Z 1 VITE TE M6x10 ZINCATA UNI5739
68 /40510150 1 STAFFA SALDATA EGOS / ESOL 4051015.0
70 /30105500 2 BOCCOLA FORCELLA EGOS 3010550.0



3

C A R D I N
BL EGOS / ESOL

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

71(*) 1 CORDINO SBLOCCO
72(*) /30750250 1 MOLLA RITORNO SBLOCCO EGOS
73(*) /ZVV KF6X1/2 1 AUTOFILETTANTE TC+ 3.5x13 ZINCATA UNI6954
74(*) /ZVV KF6X3/8 1 AUTOFILETTANTE TC+ 3.5x9.5 ZINCATA UNI6954
75(*) /ZVRO PIA4Z 1 RONDELLA PIANA D.4 ZINCATA
76(*) /ZVV KF6X1 1 AUTOFILETTANTE TC+ 3.5x25 ZINCATA UNI6954

(*) SOLO PER SBLOCCO A CORDINO


	200_BL24EGOS
	02_E

